

WERK Arkitekter ApS
Laplandsgade 4A 2, 2300 København

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 76 26 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Thomas Christian Kock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | WERK Arkitekter ApS Laplandsgade 4A 2 2300 København |
| | CVR-nr.: 37 76 26 87 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Christian Kock |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Werkstadt ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.088 t.kr. mod 17.605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.062 t.kr. mod 3.759 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 23.087.854 | 17.605 |
| 1 Personaleomkostninger | -16.109.074 | -12.413 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -319.582 | -263 |
| Driftsresultat | 6.659.198 | 4.929 |
| Andre finansielle indtægter | 10.346 | 2 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -107.746 | -64 |
| Resultat før skat | 6.561.798 | 4.867 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.500.169 | -1.108 |
| Årets resultat | 5.061.629 | 3.759 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 4.100.000 | 2.000 |
| Overføres til overført resultat | 961.629 | 1.759 |
| Disponeret i alt | 5.061.629 | 3.759 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|----------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 2.205.000 | 2.362 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.205.000</u> | <u>2.362</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 319.703 | 296 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>319.703</u> | <u>296</u> |
| 5 Deposita | 262.332 | 258 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>262.332</u> | <u>258</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.787.035</u> | <u>2.916</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.259.509 | 4.653 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 172.753 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 42.000 | 30 |
| Andre tilgodehavender | 72 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 502.546 | 560 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.976.880</u> | <u>5.243</u> |
| Likvide beholdninger | <u>10.759.394</u> | <u>12.864</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>17.736.274</u> | <u>18.107</u> |
| Aktiver i alt | <u>20.523.309</u> | <u>21.023</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250 |
| Overført resultat | 10.060.035 | 9.098 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4.100.000 | 2.000 |
| Egenkapital i alt | <u>14.410.035</u> | <u>11.348</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 803.807 | 704 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 4 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 7.138 | 0 |
| Selskabsskat | 498.156 | 1.098 |
| Anden gæld | 4.804.173 | 7.869 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.113.274</u> | <u>9.675</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.113.274</u> | <u>9.675</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>20.523.309</u> | <u>21.023</u> |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 250.000 | 7.339.312 | 350.000 | 7.939.312 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -350.000 | -350.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.759.094 | 2.000.000 | 3.759.094 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 250.000 | 9.098.406 | 2.000.000 | 11.348.406 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 961.629 | 4.100.000 | 5.061.629 |
| | 250.000 | 10.060.035 | 4.100.000 | 14.410.035 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 13.999.427 | 10.752 |
| Pensioner | 1.922.087 | 1.516 |
| Andre omkostninger til social sikring | 187.560 | 145 |
| | <u>16.109.074</u> | <u>12.413</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>24</u> | <u>20</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.498.156 | 1.098 |
| Årets regulering af udskudt skat | -12.000 | 10 |
| Regulering af tidligere års skat | 14.013 | 0 |
| | <u>1.500.169</u> | <u>1.108</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>3.150.000</u> | <u>3.150</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>3.150.000</u> | <u>3.150</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -787.500 | -630 |
| Årets afskrivninger | -157.500 | -158 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-945.000</u> | <u>-788</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>2.205.000</u> | <u>2.362</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|--------------------------|---------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.157.494 | 986 |
| Tilgang i årets løb | 185.800 | 172 |
| Afgang i årets løb | <u>-12.322</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.330.972</u> | <u>1.158</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -861.509 | -757 |
| Årets afskrivninger | -162.082 | -105 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>12.322</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-1.011.269</u> | <u>-862</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>319.703</u> | <u>296</u> |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 257.207 | 248 |
| Tilgang i årets løb | <u>5.125</u> | <u>10</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>262.332</u> | <u>258</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>262.332</u> | <u>258</u> |

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakt, som omfatter leasing af bil, med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 kr. Leasingkontrakten har en forpligtet restløbetid på 17 måneder svarende til en restleasingydelse på 111 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 607 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WERKSTADT ApS, CVR-nr. 31275458 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.